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Oversigt over foreslåede støttemodtagere: 
 
Fælles for de nedenfor nævnte arrangementer er, at TMF deler ØKF’s 
vurdering af, at arrangementet har kulturel og/eller sportslig karakter, 
og at arrangementet er offentligt tilgængeligt. 
 
1. Distortion Festival 2014 
 
NUS NUS ApS har ansøgt om et tilskud på 372.720 kr. ekskl. moms. 
Der ansøges om refusion af udgifter i forbindelse med renhold. 
 
Arrangementet finder sted den 4.-8. juni 2014. 
 
Det indstilles at give tilsagn om støtte til refusion af udgifter til 
renhold på maksimalbeløbet på 100.000 kr. ekskl. moms. 
 
 
2. Copenhagen Historic Grand Prix 
 
Copenhagen Historic Grand Prix / Landsholdet ApS har ansøgt om et 
tilskud på 88.865 kr. ekskl. moms. Der er ansøgt om refusion til 
renhold hos privatleverandør.  
 
Arrangementet finder sted den 2.-3. august 2014. 
 
TMF har med hensyn til spørgsmålet om, hvorvidt arrangementet er 
offentligt lagt vægt på, at bilvæddeløbet kan overværes fra andre dele 
af offentligt tilgængeligt vejareal end det arrangementsområde, hvortil 
der kræves entré.  
 
Det indstilles at give tilsagn om støtte på 59.243 kr. ekskl. moms til 
refusion af udgifter til renhold. 
 
 
3. Festivalen Trailerpark 2014 
 
TP Productions har ansøgt om et tilskud på 76.357 kr. til renhold fra 
privat leverandør. 
 
Arrangementet finder sted den 31. juli – 2. august 2014. 
 
Det indstilles at give tilsagn om støtte på 50.900 kr. ekskl. moms til 
refusion af udgifter til renhold. 
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4. Nytårsaften på Dronning Louises Bro 
 
Socialforvaltning Nørrebro/Kultur- og Fritidsforvaltningen har ansøgt 
om et tilskud på 59.934 kr. ekskl. moms til refusion til udgifter i 
forbindelse med afspærring og renhold af broen. 
 
Arrangementet finder sted den 31. december 2014. 
 
Det indstilles at give tilsagn om støtte på 40.000 kr. ekskl. moms til 
refusion af udgifter til renhold og afspærring. I forhold til sidstnævnte 
lægges vægt på, at afspærringen foretages af/for en del af den 
kommunale forvaltning. 
 
 
5. Bas under Buen 
 
OHOI I/S har ansøgt om et tilskud på 24.780 kr. ekskl. moms til 
refusion til renhold fra privat leverandør. 
 
Arrangementet finder sted den 12. juli 2014. 
 
Det indstilles at give tilsagn om støtte på 16.518 kr. ekskl. moms til 
refusion af udgifter til renhold. 
 
 
6. Blågårds Fest 10. maj 
 
Foreningen 2200KÆRLIGHED har ansøgt om et tilskud på 21.220 kr. 
ekskl. moms til refusion af udgifter til renhold hos kommunal samt 
privat levereandør. 
 
Arrangementet fandt sted den 10. maj 2014. 
 
Det indstilles at give tilsagn om støtte på 14.150 kr. ekskl. moms til 
refusion af udgifter til renhold. 
 
 
7. Firkantens festival 
 
Kulturinstitutionen Blågården har ansøgt om et tilskud på 45.310 kr. 
ekskl. moms til leje af telte og refusion af udgifter til renhold hos 
privat leverandør. 
 
Arrangementet finder sted den 7.-9. juni 2014. 
 
Arrangementspuljen yder ikke tilskud til leje af telte. Det indstilles 
derfor alene at give støtte på 16.800 kr. ekskl. moms til refusion af 
udgifter til renhold. 
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8. Sankt Hans Fest i Utterslev Mose 
Enhedslisten Brønshøj-Vanløse har ansøgt om et tilskud på 15.500 kr. 
til etablering af et skt. Hans bål og et mindre børnebål samt 
efterfølgende afskaffelse af bålaffald, reetablering af plæne og 
oprydning. Der er tale om aktiviteter, som vil blive udført af Teknik- 
og Miljøforvaltningen for arrangørens regning. 
 
Arrangementet finder sted den 23. juni 2014. 
 
Det indstilles at yde støtte på 10.300 kr. til refusion af udgifter til 
etablering af bål, afskaffelse af bålaffald, reetablering af plæne og 
oprydning udført af TMF. 
 
 
9. Søndagsvenner 
 
Mads Bjerregaard har ansøgt om tilskud på 10.000 kr. ekskl. moms til 
refusion af udgifter til renhold hos privat leverandør.  
 
Søndagsvenner er efter beskrivelsen en involverende og tværkulturel 
søndagskoncert i København/Refshaleøen. Arrangementet fandt sted 
den 1. juni 2014. 
 
Det indstilles at yde støtte på 10.000 kr. ekskl. moms til refusion af 
udgifter til renhold hos privat leverandør.  
 
 
10. Midsommerfest på Blågårds Plads 
 
Kulturhuset Støberiet har ansøgt om tilskud på 12.196 kr. ekskl. moms 
til refusion til udgifter til opsætning af Scene (udført af KFF) og 
renhold. 
 
Arrangementet finder sted den 23. juni 2014. 
 
Det indstilles at yde støtte på 8.130 kr. ekskl. moms til refusion af 
udgifter til opsætning af scene og renhold. 
 
 
11. Musikforeningen En Sommerdag (En sommerdag på Bellahøj) 
 
Musikforeningen En Sommerdag har ansøgt om tilskud på 8.000 kr. 
ekskl. moms til renhold fra privat leverandør. 
 



 Side 4 af 5 

Arrangementet er ifølge beskrivelsen en en-dags festival på Bellahøj 
Amfiteater med dansksproget rock og litteratur. Arrangementet finder 
sted den 7. juni 2014. 
 
Det indstilles at yde støtte på 8.000 kr. ekskl. moms til refusion af 
udgifter til renhold. 
 
 
12. Gospel Aid 
 
Danmission har ansøgt om tilskud på 3.130 kr. ekskl. moms til 
affaldsbeholdere og renhold af markedsplads i forbindelse med 
arrangementet. 
 
Arrangementet består ifølge beskrivelsen af gospelkoncerter og 
markedspladser på Gammeltorv og Nytorv samt en støttekoncert i Vor 
Frue Kirke. Arrangementet finder sted den 14. juni 2014. 
 
Det indstilles at yde støtte på 3.130 kr. ekskl. moms til renhold, 
herunder lån af affaldsbeholdere hos Københavns Kommune. 
 
 
Ansøgning indkommet efter overflytning af arrangementspuljen til 
Teknik- og Miljøudvalget, som overvejes støttet: 
 
1. Dansegulv på Balders Plads 
 
2200Kultur, Nørrebro (KFF) har ansøgt om tilskud på 12.000 kr. til 
etablering af et dansegulv på Balders Plads. 
 
Arrangementet skal ifølge arrangøren finde sted i weekenderne den 
12. juli til den 23. august 2014. 
 
Det indstilles, at Teknik og Miljøudvalget bemyndiger Teknik- og 
Miljøforvaltningen til at yde støtte på 10.000 kr. til etablering af 
dansegulvet, såfremt (og kun hvis) det ved myndighedsbehandlingen 
af ansøgningen om brug af vejarealet til arrangementet vurderes, at 
arrangementet rent faktisk kan finde sted. 
 
 
Ansøgninger, der ikke kan meddeles tilsagn om støtte: 
 
Tre ansøgninger foreslås ikke imødekommet. Det drejer sig om: 
 
1. Nordic Open 2014 (Danseturnering) - ansøgning om tilskud til leje 

af lokaler i DGI-byen. 
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2. Sommerfest på plænen foran Grundtvigkirken - ansøgning om 
tilskud til leje af gadegrej hos privat leverandør. 

 
3. Møllegades Litteraturfestival – ansøgning om tilskud til opsætning 

af vejafspærringer. 
 
Fælles for ansøgningerne er, at det ansøgte ligger uden for det, som 
arrangementspuljen kan yde støtte til, fordi det ikke er omfattet af 
kriterierne for uddeling af midler fra puljen. Der er således hverken 
tale om kommunalt afholdte udgifter eller refusion af udgifter til 
renhold hos privat aktør. 
 
Kriterierne blev senest stadfæstet af Borgerrepræsentationen ved 
overflytning af puljen til Teknik- og Miljøudvalget den 22. maj 2014.  
 
For så vidt angår Nordic Open, er der efter det for Byliv oplyste i 
årene 2005-2007, 2010, 2011 og 2013 tildelt støtte til leje af lokalerne 
i DGI-byen. Det må imidlertid karakteriseres som en fejl, der ikke bør 
gentages, idet det ansøgte som nævnt ikke ligger inden for 
tildelingskriterierne. 
 
// Byliv  


